

T.C.

İSTANBUL

7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2012/264 Esas

DURUŞMA TARİHİ : 21/02/2013

BAŞKAN :

ÜYE :

ÜYE :

CUMHURİYET SAVCISI :

KATİP :

MÜŞTEKİ H. Ç. ŞİKAYETİNDE : Ben mavi marmara gemisinde güverte reisi olarak görev yapıyorum, İsrail'e 90 mil kala uluslararası sulara bizi taciz etmeye başladılar, gece saat 24:00 de tacize başladılar, deniz altı ve havadaki helikopterler çevremizde dolandılar, bizi durdurmak istediler, biz gene ağır yolda devam ettik, biz Filistine doğru gidiyorduk, daha sonra deniz araçları önümüze geçti, bizi durdurdular, sabah saat 04:00 sıralarında denizden ve havadan ateş edilmeye başlandı, silahla müdahale başlayınca en üst güvertede 4 kişi vefat etti, 16 da yaralı vardı, biz de anons yapmaya başladık, bizde çok ölü ve yaralı olduğu anons edildi ve barış bayrağını açın, teslim olalım dediler, daha sonra helikopterlerden gemiye indiler, köprü üzerindeki camları kırdılar, içeriye ses bombası attılar, gaz bombası attılar, içeriye mermiler sıkıldı, daha sonra askerler gemiyi silah zoruyla teslim aldılar, geminin kumandası onlara geçti, ellerimizi bağladılar, benim ellerim arkadan köprü üstünde 16 saat kadar bağlı kaldım, üzerimdeki cüzdanı hatta iki lira Türk parasını bile aldılar, cüzdanımı kontrol ettiler, içinde silah ruhtası ve gazi kartım vardı, görünee şaşırdılar, başıma iki asker birden dikteler, 16 saat kaldım, tuvalet ihtiyacımı söylediğim halde gidermeme izin vermediler, ben yaşım sebebiyle olduğum yere tuvaletimi yapmak zorunda kaldım, bağladıkları kelepçenin acısı halen devam ediyor, daha sonra gemiyi Aşdot limanına götürdüler, bizi aşağı indirdiler, yani karaya çıkardılar, sağlık kontrolünden geçirdiler, daha sonra polis bizi ifadeye çağırdı, ben tercüman istediğimi söyledim, sonra bazı yazılar getirdiler, imzalamamı söylediler, ben imzalamadım, tercümanın getirilmesini istedim, mavi marmaranın gemisinin reisi olarak görev yaptığımı söyledim, biz Gazzeye giderken siz bizi zorla buraya getirdiniz dedim, İsrailin milletvekillerinin gemide olduklarını söyledim, biz gemiye giriş yaparken ne olur ne olmaz diye kazma sapı bile almadık, ateşli silah kesinlikle yoktu, çadırlar özellikle bizim için hazırlanmıştı, sonra bizi bir cezaevi aracına bindirdiler, cezaevine getirdiler, girerken bir çok kapıdan geçtik, sonra cezaevine koydular, orada 72 saat kaldık, yemek vermediler, sular bozuktu içemedik, bol bol meyve verdiler, daha sonra Türk sularından geldi, ondan sonra sürekli olarak 2-3 saatte bir psikolojik tacizlerde bulunuyorlardı, rahatsız ediyorlardı, hatta bize ne kadar sabırlı olduğumuzu söylediler, sonra bizi aldılar, havaalanına getirildik, yolculuk sırasında hepsini anlatmak mümkün değil, ancak sürekli taciz edildik, yetersiz araçlarda çok sayıda insanı naklettiler, bundan dolayı çok rahatsız olduk, hatta bir gömleğe üç kişi beraber sarıldık, aynı şekilde havaalanında yine aramalar yapıldı, daha sonra uçağa bindik Türkiye'ye geldik, dedi.

Soruldu. Benim kaybolan eşyalarımın telefonum, param gibi eşyalarımın ve hiçbir şey iade edilmedi, daha doğrusu gelmedi, sadece kimliklerim geldi, sanıklardan şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi.

Av. Cüneyt Toraman'ın talebiyle soruldu: İngilizce veya Türkçe operasyon başlamadan önce hiç bir uyarı yapılmadı, herhangi bir mahkeme veya hakim önüne çıkarılmadık dedi.

Av. İbrahim Öztürk'ün talebiyle soruldu: Benim bir arkadaşımın başından mermi girdi, şu an ismini hatırlamıyorum, 3 tane arkadaşım köprü'nün yan tarafında yaralandılar, benim olduğum yerde çok sayıda mermi kovanı vardı, benim hemen üzerimde Furkan vuruldu, bir israil askeri helikopterden büyük kayığa atladı ve oradan ateş etmeye başladı, onun ateş etmesi üzerine vurulanlar oldu, bunların içinde Furkanı ve Cengiz isimli arkadaşı gördüm, o da vefat etti, ateş eden askerlerin yüzünde maske vardı, filikadaki asker hedef gözeterek ateş ediyordu, hakiki mermi kullanıyordu, kanaatime göre eğer uyduları susturabilselerdi, amaçları başkaydı dedi.